南安市农业农村局

	南安市财政局

南农〔2021〕262号

南安市农业农村局 南安市财政局关于拨付2020年省级农业“五新”示范推广项目

（第二批）资金通知

各有关乡镇乡村振兴服务中心，财政所：

根据《南安市农业农村局 南安市财政局关于2020年省级农业“五新”示范推广项目的批复》（南农〔2021〕54号）文件精神，经南安市农业农村局、乡镇（街道）验收人员现场验收合格并公示无异议，现将2020年省级农业“五新”示范推广项目（第二批）资金拨付给你们（具体名单详见附件），请及时拨付项目建设单位，并严格按照相关资金管理办法，加强资金管理，确保专款专用。
附件：2020年省级农业“五新”示范推广项目（第二批）

资金安排表
               南安市农业农村局      南安市财政局
2021年7月20日
（此件主动公开）
南安市农业农村局办公室              2021年7月20日印发

附件

2020年省级农业“五新”示范推广项目（第二批）资金安排表

（单位：万元）

	序号
	企业名称
	建设地址
	批复建设内容
	补助资金

	1
	南安市翔庄家庭农场
	翔云镇

翔山村
	投资8万元建设田间作业道1公里（宽0.8米，厚度8厘米）。
	4

	2
	南安市诗山源和养蜂专业合作社
	诗山镇

梧埔山村
	投资11万元引进新品种蜂种110箱，1000元/箱。
	5

	3
	福建南安高顺农机专业合作社
	码头镇

宫占村
	1、投资18.7万元购置一台久保田758Q收割机及配套设施；
2、投资14.3万元购置一台久保田M704K拖拉机。
	19

	4
	南安市澜埔境种植农场
	诗山镇

社二村
	1、投资1.5万元新建园区围栏；
2、投资3万元新建1个抽水站及配套设施。
	2

	5
	南安市雨丰家庭农场
	官桥镇

漳里村
	1、 投资2.9万元滴灌水带；

2、投资1.42万元购置马铃薯种植机。
	2.5

	6
	南安市业业农机农民专业合作社
	诗山镇

山二村
	1、投资9.6万元购置插秧机2ZG-6G一台；
2、投资14万元购置1台沃得收割机74LZ-5.0MAQ；
3、投资2.3万元购置1条育秧播种机流水线2BPX-800。
	15

	7
	南安市誉康农业综合开发场
	英都镇

良山村
	投资16万元建设机耕路建设670米（宽2.7米，厚度13厘米）。
	8

	8
	南安市利合群农机专业合作
	康美镇

青山村
	1、投资7万元购置1台植保无人机极飞V40全能版7万元；
2、投资3万元购买杂交水稻种子开展集中育秧。
	6

	合计
	61.5

PAGE
- 1 -